quanto previsto nell’avviso medesimo.

Il Comune di Cascina al fine di favorire la massima partecipazione degli anziani ultra 65enni del territorio comunale alle  

attività ricreative e alle vacanze estive mette a disposizione il contributo economico di € 8.500,00 (ottomilacinquecento).  

Lo stesso è destinato a finanziare fino al 75% del costo del progetto per l’organizzazione e la gestione delle attività di cui 

trattasi.

Nell’ipotesi di ammissione di due proposte progettuali, il contributo comunale sarà erogato ad entrambi gli ETS propo-